
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГу) 

ПРИКАЗ 
-fb.PS. 

Го назначении 
второго научного руководителя 
выпускной квалификационной работы 

L Л 
В соответствии с п. 9.2.10 Правил обучения по основным образовательным 

программам высшего и среднего профессионального образования в СПбГУ, 
утвержденных приказом первого проректора по учебной, внеучебной учебно-
методической работе от 29.01.2016 № 470/1, на основании п. 71.1.43 приказа ректора от 
08.08.2008 № 1093/1 «О распределении полномочий между должностными лицами 
Санкт-Петербургского государственного университета» (с последующими 
изменениями и дополнениями) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить вторым научным руководителем выпускной квалификационной работы 
обучающемуся по основной образовательной программе магистратуры 
ВМ.5512.2015 «Химия» по направлению подготовки 04.04.01 «Химия» Легкодух 
Алине Сергеевне, Бокач Надежду Сергеевну, доктор химических наук, профессор, 
Кафедра физической органической химии. 

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. обеспечить 
размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ в разделе «Государственная 
итоговая аттестация» не позднее одного рабочего дня с даты издания настоящего 
приказа. 

3. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством сервиса 
«Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по учебно-методической 
работе. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего распоряжения 
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: Служебная записка председателя учебно-методической комиссии 
Института химии РК от 03.02.2017г. № 06/91-5. 

itpoi 1роректор 
ijo учебно-методической работе <' ] v w 1 М.Ю. Лаврикова 

mailto:org@spbu.ru

